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ASTB fick en inbjudan till säsongsavslutningen på Tycho Brahe museet på Ven lördagen den 9 oktober, och det var sekreteraren med följe som åkte dit, med bilen fullpackad av kikare och mindre teleskop
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Lördagen den 25 september var det dags igen för den årliga nationella astronomifestivalen. Som vanligt hade observatoriet öppet hus för allmänheten. Det blev en rad rymdinspirerade kortföredrag och vädret tillät en titt på både Jupiter och Saturnus i våra fina teleskop! Laserguidning på himlen och passage av rymdstationen var extra bonusar.
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			Rymdungarna åter på observatoriet 		
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Så är Rymdungarna, Nasagruppen och Obsgänget äntligen igång igen. Och är det på Tycho Brahe-observatoriet igen. Glädjen bland barn och ungdomar var påtaglig och stor.
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Hej Lärare! Höstterminen närmar sig, med nätter utmärkta för rymdstudier. Vet Du om, att Tycho Brahe-observatoriet i Oxie har en egen anställd rymdlärare, eller astropedagog, som vi säger? Han heter Peter Hemborg och är utbildad grundskollärare med astronomi som sitt specialämne. 
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Årets Perseidvisningar gick utmärkt. Vädret samarbetade, månen höll sig borta och vi var många som hjälpte till. Över 200 besökare fick vi de tre kvällarna och alla fick se åtminstone några stjärnfall. Som bonus blev det planetobservationer och laserguidad visning på stjärnhimlen.
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			AU-läger besökte oss		
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Astronomisk Ungdom hade ordnat ett läger i närheten och passade på att besöka observatoriet. Ett tiotal astronomiintresserade tioåringar var fyllda av entusiasm och frågor.
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På klubbkvällen den 23 juni kunde vi åter vara observatoriet, om än med viss försiktighet. Vi bjöd några av våra nya medlemmar på lite god grillad mat, trevligt samkväm och visning av våra lokaler och teleskop. 










	

			
			 
			Läs mer: 			Klubbkväll med nya medlemmar		
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Den partiella solförmörkelsen observerades framgångsrikt ute i Oxie, där vädret till största delen var bra. Vi hade försiktigt öppnat observatoriet för första gången på länge, det kändes lite som en nypremiär. Medlemmar och besökare var mycket nöjda med att på olika sätt kunna följa skådespelet på himlen.
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Sällskapets i särklass främste solobservatör, Lars-Åke Truedsson, ser nu att en ny solaktivitetscykel har börjat. Här redovisar han sina 3965 observationer sedan 2001 och ger oss en bakgrund till utvecklingen av solaktiviteten. 
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Vi hade en ny träff för våra barn och unga den 24 mars. Det blev allt från månfas-kalendrar till astrofotografering med ett fjärrstyrt teleskop.
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På gång...

	






 








Prenumerera på vår YouTube-kanal och få tips om det bästa som händer på stjärnhimlen varje månad.




			
Cassiopeiabloggen 
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Nyheter från Tycho Brahe-sällskapet
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                        2023 års verksamhetsberättelse
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                        Exoplanetrevolutionen: Extrema planeter
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Vädret i Oxie



	Oxie
 

Detaljerad prognos



Broschyr
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